
Go Social

Go Social er appen, hvori du finder noget at lave en hvilken som helst dag, på et hvilket 
som helst tidspunkt. Go Social vil være en app, hvor du - ligesom på Tinder - vælger en 
radius, og herefter dukker så en masse begivenheder op. Modsat Tinder, skal du ikke 
matche begivenheden, men søge om at komme med, uden at det skal være for VIP. 
Alle former for begivenheder er relevante: før-fester, udflugter, bowlingture, og 
spilaftener. I bund og grund alt hvor folk kan være sociale sammen, og det er for både 
børn, unge, voksne og ældre. 
Et eksempel på en begivenhed vises herunder: 

Spontan grillaften (3 kilometer væk) 
7 personer (15 personer) 
På grund af det gode vejr vil jeg i aften fra 17 - 21 lægge have til en lille grillaften. Jeg 
har en stor hjemmelavet grill og sørget for kul, så du/I skal bare medbringe mad og 
drikke. For mere information, skriv en sms til 22 85 93 10. 
Jens Hansen (Se Profil)

Her har Jens lyst til at holde en grillaften i godt 
selskab, men måske har Jens’ venner ikke tid den 
aften, eller måske har Jens ikke super mange venner. 
Her hjælper Go Social Jens med at holde en kanon 
grillaften. Super simpelt. 

Ikke nok med, at du vælger radius under indstillinger, 
så vælger du faktisk også en dato eller et tidsinterval. 
For lad os nu sige, at Marie og Josephine skal til 
København i weekenden på en tøsetur og gerne vil i 
byen lørdag aften. Marie og Josephine er ikke typerne 
der går på bar, og de gider bestemt ikke bare at sidde 
og dele en flaske vin timerne op til kl 23. Her kan de 
så i et par dage i forvejen allerede, lede efter en før-
fest i København. 

Lige så nemt som du kan finde en begivenhed, kan du 
også selv oprette en. Det kan være, at din kammerat 
og dig i løbet af formiddagen, finder ud af at I gerne vil 
spille noget bold om aftenen, men I ikke selv lige kan 
skrabe nok venner sammen. 
 



Funktioner:

Go Social: 
Go Social funktionen vil vise noget der ligner en liste over de events der sker i 
nærheden af en, vist efter hvilke der er tættest på. 
Man finder dernæst en begivenhed man finder interessant, trykker sig ind på den og 
læser om den. Her vil stå en lille tekst om begivenheden, hvor det er henne, hvor 
mange der endnu er plads til og hvilke slags personligheder der kommer. 
Er begivenheden noget for en, kan man søge om at komme med. 

Calender: 
Her har du en oversigt de begivenheder du har tilmeldt dig, og hvilke du har søgt om at 
komme med til. Der kunne også snildt være en “favorit” funktion herunder. 

Make Event
Det er så her du laver din begivenhed med en overskrift, en tilhørende tekst med lidt 
informationer og vælger tidspunkt og dato. 
Man kan også vælge antal gæster ønsket (maximum/minimum), tidspunkt, 
alderbegrænsning, måske endda køn. Personer der går inde på begivenheden kan se 
event makerens profil, så sørg derfor for, at have en fin profil med tilhørende tekst om 
hvem du er. 

Contact us: 
Enhver app eller hjemmeside skal vel have en “kontakt os” funktion.

Places: 
Places viser steder i nærheden som seværdigeheder, barer, bowlingcentre, 
svømmehaller osv.  Alle steder, hvor man egentlig kan lave noget socialt. 

Follow Us: 
Jeg ved ikke helt om den funktion skal være med endnu - måske den kunne blive skiftet 
ud med noget andet. 

Position: 
Her vælger du opdagelsepræferencer, altså i hvor stort et omfang Go Social skal søge 
for dig. Du kan også skiftet lokation hvis du skal udenbys i weekenden, og ønsker at 
finde noget i den by til weekenden. 

Profile:
Her kan du se din egen profil, med billede, navn, kontakt oplysninger mm. 
Du bliver ligeledes bedømt på din “attendings”. Altså, hvor mange begivenheder du 
tilmelder dig kontra hvor mange du dukker op til. Her skal måske et system ind hvor 
event-makeren dagen efter et event går ind og krydser dem af, der var tilmeldt og rent 
faktisk dukkede op.




